
ZARZĄDZENIE  Nr  13/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały Nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 marca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 173 364,60 28 388,00 2 201 752,60 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 060,00 -5 995,00 22 065,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 060,00 -5 995,00 22 065,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 102 419,00 34 383,00 136 802,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

102 419,00 34 383,00 136 802,00 

852     Pomoc społeczna 574 149,00 5 847,00 579 996,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 5 847,00 5 847,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 5 847,00 5 847,00 

Razem: 25 033 581,60 34 235,00 25 067 816,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 13/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 marca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 781 856,29 0,00 2 781 856,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 027,29 0,00 2 157 027,29 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 200,00 88 800,00 

758     Różne rozliczenia 67 000,00 -1 462,00 65 538,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 67 000,00 -1 462,00 65 538,00 

    4810 Rezerwy 53 000,00 -1 462,00 51 538,00 

801     Oświata i wychowanie 10 013 037,71 28 388,00 10 041 425,71 

  80101   Szkoły podstawowe 8 394 947,21 0,00 8 394 947,21 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 645 846,73 -5 000,00 3 640 846,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 336 345,00 -5 995,00 330 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 800,00 -5 995,00 192 805,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 463 523,50 34 383,00 497 906,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 900,00 7 383,00 317 283,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 206,00 27 000,00 79 206,00 

852     Pomoc społeczna 1 303 948,25 7 309,00 1 311 257,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 293 713,00 0,00 293 713,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -101,00 399,00 

    4430 Różne opłaty i składki 445,00 101,00 546,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 1 302,00 9 302,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 302,00 1 698,00 

  85295   Pozostała działalność 136 029,25 7 309,00 143 338,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 328,00 6 107,00 93 435,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 1 052,00 11 252,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 707,00 150,00 1 857,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

855     Rodzina 6 691 852,25 0,00 6 691 852,25 

  85504   Wspieranie rodziny 204 221,25 0,00 204 221,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 583,00 2 300,00 31 883,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 -2 300,00 0,00 

Razem: 26 663 272,31 34 235,00 26 697 507,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


